



KÄSEROLLE

9,99 €

Kategorien: [Beilagen](#), [Käse](#)

PRODUKTBESCHREIBUNG

Eine Kreation unserer Frau Wiesneth, himmlisch lecker, die seinesgleichen sucht. Der fluffige Käse belegt mit leckerem Schinken und eine Mischung aus gekochten Eiern, frischen Schnittlauch, gedünstete Zwiebeln, Salz und gemahlenen Pfeffer.

Zutaten:

30% Gouda, 30% Schinken, 10% Schmelzkäse, gekochtes Ei, Zwiebel, Butter Schnittlauch, (Schweinefleisch, 15% Gewürzlake (Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Dextrose, Maltodextrin, Stabilisatoren: Diphosphate und Triphosphate, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Gewürzextrakte (enthält Sellerie), Antioxidationsmittel: Natriumascorbatá, Säuerungsmittel: Citronensäure, Würze, Aromen, Aroma Schmelzkäsezubereitung: Molkenerzeugniss, Wasser, 23%Käse, Butter, Schmelzsalze (E 452, E450á, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Carrageen. Ei, Zwiebel, Butter, Schnittlauch, Kochsalz, Pfeffer

Allergene:

Milch, Eier, Sellerie

- kann Spuren von Senf, Schalenfrüchte und glutenhaltigem Getreide enthalten

ZUSÄTZLICHE INFORMATIONEN

Produkteinheit

Stück

Haltbarkeit

7 Tage bei einer Lagertemperatur +4°C

Ø Nährwert pro 100 g

Energie: 1657 kJ/ 396 kcal, Fett: 40,2g, davon gesättigte Fettsäuren: 19g, Kohlenhydrate: 1,4g, davon Zucker: 1g, Eiweiß: 8,4g, Salz: 2g

*Bitte beachten Sie, dass unsere Waren individuell hergestellt sind. Das Gewicht und die Größe können leicht variieren.